[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т

 Ярославского муниципального района

 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018                                                                                                                                № 36
	О внесении изменения в генеральный план Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденный решением Муниципального Совета Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района от 07.12.2016 № 101 «Об утверждении генерального плана Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области», признав утратившими силу строки 13 и 13.1 таблицы 7 Материалов по обоснованию генерального плана Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района, предусматривающие исключение земельного участка с кадастровым номером 76:17:107101:3201 площадью 33316 квадратных метров из границ населенного пункта дер. Мостец и переводе его из земель населенных пунктов в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С. Ширяев).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ярославского

муниципального района __________Н.В. Золотников
«____»_________2018 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района _________ Ю.А. Лазарев

«____»_________2018 г.